CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 050/2018

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja refeita a cabeceira da ponte próximo a Praça do Bairro de Formoso,

pois a mesma encontra-se quebrada há anos. Indico ainda, que seja feita

manutenção dos bancos da referida Praça, pois vários encontram-se quebrados.

 Justifico tal indicação, atendendo a pedido de moradores do local,

onde pedem essa manutenção.

Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2018

Luís Eduardo Santos Ribeiro
Vereador